
Lupatunnus LP-257-2025-01763

Kiinteistötunnus 257-441-1-350

Kiinteistön osoite Nysätie 8

Hankkeeseen ryhtyvä Raimo Volmar Sundberg

Toimenpide Metsänharvennus hakkuusuunnitelman mukaisesti.

Lausunnot Kaavoitus, 16.12.2025, Ehdollinen

Kunta naapurina, 28.11.2025, Ei huomautettavaa

Liitteet Asemapiirros 1 kpl

Hakemus 1 kpl

Päätösehdotus Rakennus- ja ympäristölautakunta päättää myöntää maisematyöluvan.

Päätöksen perustelut Rakentamislain 54 §:ssä esitetyt maisematyöluvan edellytykset täyttyvät. Toimenpide ei

vaikeuta alueen käyttämistä asemakaavassa varattuun tarkoitukseen, eikä turmele

maisemakuvaa.

Vaadittu katselmus Loppukatselmus

Lupaehto Lupaehdot:

1) Kuvion 1 valtapuustosta poistetaan korkeintaan puolet koivuista, puolet kuusista ja

puolet haavoista.

2) Kuvion 2 valtapuustosta poistetaan korkeintaan puolet koivuista, puolet kuusista ja

puolet männyistä säästäen haavat.

3) Kuvioille jätetään kasvukykyiset alikasvoksen kuuset, koivut ja haavat.

Käsittelijä Merja Puromies

Päättäjä Rakennus- ja ympäristölautakunta

Kirkkonummen kunta, Rakennusvalvonta

Päätöspäivämäärä 20.1.2026

Päätöksen kuulutuspäivä 21.1.2026

Muutosta haettava viimeistään 27.2.2026

Päätös lainvoimainen 28.2.2026

Päätöksen voimassaolo Rakennustyöt on aloitettava viimeistään 28.2.2029 ja saatettava loppuun 28.2.2031

mennessä. Lupa raukeaa, mikäli voimassaoloaikaa ei erityisestä syystä pidennetä.
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PUROMIES
Tekstiruutu



Muutoksenhakuohje VALITUSOSOITUS

Valitusviranomainen
Tähän rakennus- ja ympäristölautakunnan päätökseen saa hakea valittamalla muutosta

Helsingin hallinto-oikeudelta. Asian käsittelystä perittävästä maksusta valitetaan

samassa järjestyksessä kuin pääasiasta.

Valitusaika
Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Päätökset annetaan tiedoksi julkisella kuulutuksella ja tiedoksisaannin katsotaan

tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisesta. Asianosaisen

katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua

kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen

katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin

lähettämisestä.

Käytettäessä todisteellista tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksen

tiedoksi saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen

merkittynä aikana.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä,

itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen

tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Valituksen sisältö

Valituskirjelmässä, joka osoitetaan Helsingin hallinto-oikeudelle, on ilmoitettava päätös,

johon haetaan muutosta

valittajan nimi ja kotikunta

postiosoite ja puhelinnumero ja mahdollinen sähköpostiosoite, joihin asiaa

koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa (mikäli yhteystiedot muuttuvat,

on niistä ilmoitettava Helsingin hallinto- oikeudelle, Radanrakentajantie 5, 00520

Helsinki, sähköposti helsinki.hao@oikeus.fi)

miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta

mitä muutoksia päätökseen vaaditaan tehtäväksi

perusteet, joilla muutosta vaaditaan

valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei valituskirjelmää

toimiteta sähköisesti (faksilla tai sähköpostilla)

Valituksen liitteet

Valituskirjelmään on liitettävä

asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo

aikaisemmin toimitettu viranomaiselle

mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa valitus sähköisesti selvitys

asiamiehen toimivallasta

Valituksen toimittaminen

Valituskirjelmä liitteineen on toimitettava Helsingin hallinto-oikeuteen. Valituskirjelmän on

oltava perillä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä.

Valituskirjelmä liitteineen voidaan lähettää myös faksina tai sähköpostilla, jolloin

valituskirjelmän on oltava toimitettu niin, että se on käytettävissä vastaanottolaitteessa tai

tietojärjestelmässä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä.

Helsingin hallinto-oikeuden kirjaamon yhteystiedot

käyntiosoite: Radanrakentajantie 5, Helsinki

postiosoite: Radanrakentajantie 5, 00520 Helsinki

puhelin: Asiakaspalvelu/kirjaamo, 029 56 42069

aukioloaika: klo 8.00-16.15
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sähköposti: helsinki.hao@oikeus.fi

faksi: 029 56 42079

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa

https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/#/.

Oikeudenkäyntimaksu
Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan kuin

tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään. Ajantasainen tieto

oikeudenkäyntimaksuista löytyy Tuomioistuinlaitoksen sivustolta.

Kirkkonummen kunta, Rakennusvalvonta

Rakennus- ja ympäristölautakunta

E S I KATS E LU LUPAPÄÄTÖS

20.1.2026 Sivu 3




